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Fecha de impresion  01/11/2025

(PESOS)
CONCEPTO ESTIMADO / DEVENGADO RECAUDADO /
APROBADO PAGADO
INGRESOS TOTALES 184,730,894.56 110,432,346.30 110,432,346.30

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

39,746,995.56
144,983,899.00
0.00
184,730,894.56

39,746,995.56

144,983,899.00

25,753,587.30
84,678,759.00

0.00
48,691,299.13

16,420,566.31

32,270,732.82

25,753,587.30
84,678,759.00

0.00
48,691,299.13

16,420,566.31

32,270,732.82

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 286,317.45 286,317.45
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 286,317.45 286,317.45
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 62,027,364.62 62,027,364.62

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 62,027,364.62 62,027,364.62

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 61.741.047.17

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 61,741,047.17 o )

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 61,741,047.17 61,741,047.17

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 16,063,015.18 16,063,015.18 16,063,015.18

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO
ETIQUETADO

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO

16,063,015.18

0.00
0.00

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00
0.00

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00
0.00

0.00

16,063,015.18

ELABORO

LIC AARON ALBERTO SALAZAR CISNEROS
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ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 39,746,995.56 25,753,587.30 25,753,587.30
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 39,746,995.56 16,420,566.31 16,420,566.31
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 9,333,020.99 9,333,020.99
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 9,333,020.99 9,333,020.99
DISPONIBLES

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 144,983,899.00 84,678,759.00 84,678,759.00

FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO
ETIQUETADO

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00

16,063,015.18

16,063,015.18

0.00

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 144,983,899.00 32,270,732.82 32,270,732.82
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 286,317.45 286,317.45
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 16,063,015.18 68,757,358.81 68,757,358.81
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 52,694,343.63 52,694,343.63
FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO AUTORIZO

LIC AARON ALBERTO SALAZAR CISNEROS
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PRESIDENTE

LIC. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVON




